CNPJ: 27.806.274/0001-29 I.E: 039/0176249

DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ Nº.
27.806.274/0001-29 através de sua representante legal Srª Fabiana Domingues e responsável
contábil abaixo assinado DECLARA que, sob as sanções administrativas cabíveis e sob pena
da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

( ) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme § 1º do Art. 18-A da Lei Complementar
nº. 123/2006, acrescido pela Lei 128/08;
( ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I, Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006;
(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II, Art. 3º da Lei Complementar nº
123/2006;
( ) COOPERATIVA, conforme art. 34 da Lei 11.488 de 15 de Junho de 2007, e gozarão dos
benefícios previstos nos art. 42 à 45 da Lei Complementar nº 123/2006.

DECLARA ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do
Art. 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Erechim, 01 de Dezembro de 2023.

Atenciosamente:

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Fabiana Domingues
CPF: 959.084.550-91

Representante Legal (Sócia)

MORES & ASSOCIADOS CONTABILIDADE S/S LTDA

CRC/RS: 2662/O-1 Escritório Contábil
CNPJ: 91.565.242/0001-88

FABIO JUNIOR BOCCA Responsável Técnico CRC/RS 088621/O-8
CPF: 011.620.730-20

RG: 2073156636 SJS/RS

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Avenida Caldas Júnior | nº 456 | Três Vendas | Erechim – RS | CEP 99.713-190
54 2106.1270 | 54 2106.8340 | 54 99669.7278 (whats app)
comercial@promedisaude.com.br / licitacao@promedisaude.com.br

		2023-12-01T09:55:17-0300
	FABIANA DOMINGUES:95908455091

		2023-12-01T11:30:52-0300
	FABIO JUNIOR BOCCA:01162073020